Interrogati quomodo orent et maxime quando confratres congregentur.  
Respondunt quando ci congreghiamo usiamo tutti di dire il pater et l'avemaria e faciamo anco legere i nostri capituli.

Interrogati an misse defunctorum in dominicis diebus et aliis festis decantentur, et si ab eorum capellano et quis est capellanus.

Respondunt non faciamo dire altro che due messe all'anno cioe una il di de morti nel nostro altare, e l'altra nella chiesa di san Luca il di di santo Luca et i frati medesimi ci servono per capellani e paghiamo tre grossi per messa a farla celebrare, quali danari paghiamo racolti fra noi.

Interrogati an associent cadavera confratrum, et eis succurant in necessitatibus.  
Respondunt monsignore si ch'accompagniamo i corpi morti de fratelli alla sepultura, et quando hanno bisogno di quel poco che potiamo non manchiamo di soccorerli.

Interrogati an habeant aliquot redditum, et quo modo expendantur.  
Respondunt non abbiamo entrata di aliqua sorte se non l'elemosine che faciamo noi, qual spendiamo in aiutare i poveri e fare dire le messe, e non scrivemo cosa aliqua.

Decrevit dictos fratres in futurum teneri (si umquam ad meliorem fortunam pervenerint) confidere librum ubi describantur redditus ac expensae, et de eis rationem reddere singulo anno reverendissimo ordinario aut eius vicario generali iuxta dispositionibus sacri consilii Tridentini sub penit in eodem concilio.

Interrogati an soliti sint commensationes facere in eorum capella  
Respondunt monsignore non.

Interrogati an habeant hospitale annexum  
Respondunt monsignore non.

Interrogati per quot vice in anno confiteantur peccata et santissimum eucharistiae sacramentum sumant.

		<p>Respondunt non habbiamo oblico aliquo di fare questo dalle nostre regole eccetto che lo faciamo ogn'anno come christiani.</p> <p>Decrevit dictos confratres in futurum teneri singulis annis quater confiteri eorum peccata, et santissimum eucharistiae sacramentum sumere videlicet in paschate resurrectionis, pentecostes, natalis domini nostri Iesu Christi et festo assumptionis beatissime Virginis sub pena expulsionis a' societate.</p>
<p><b>16. Sormano (bilješka u indeksu za bratovštinu u dominikanskoj crkvi) nepag.</b></p> <p><b>Transkripcija: dr. sc. Ana Marinković</b></p>		<p>Societas confraternitatis pictorum Petrus Petri procurator, non habet confraternitas institutionem sed nonnulla capitula a' consilio minori confirmata anno 1492, modus orandi quando congregantur, opera charitatis que nullos redditus habet, sed elemosinas in quibus expendantur, non redditia fuit ratio ordinario nec confessi sunt quater in anno, decretum fuit ut quater in anno confiteri, et singulis annis rationem ordinario de cetero teneri reddere.</p>
<p><b>17. Sormano (bratovština u crkvi sv. Fuske) f. 665r- 666v</b></p> <p><b>(transkripcija: dr. sc. Ana Marinković)</b></p>		<p>Reverendissimus prefatus prosequendo visitationem, accessit ad ecclesiam sancte Fusche confraternitatis pictorum sita in civitate Ragusii in contrata strada garbina [...] Visitavit altare maius quod reperiit de ligno cum lapide inclusa consacrato et bene sigillato, cum tribus tobaliis bonis et pallio telae lineae cum cruce rubei rasi cum missale novo. Decrevit aliud altare faciendum de uno lapide integro et per reverendissimum ordinarium consacrandum termino unius anni [...] Ancona vero est lignea in multis partibus aurata et cum figura gloriosissime Virginis devota et purcherrima (sic) cum nonnullis aliis figuris cum scabello ligneo. Interrogatus reverendus Helias Mattei capellanus dicte societatis an sint paramenta pro celebrandis missis Respondit questa compagnia de fornari (!) non ha' paramento alcuno e' quando io voglio celebrare porto i paramenti e calici de i miei (...) Interrogatus an dicta societas habeat aliquot redditus Respondit questa compagnia non ha' entrata alcuna.</p>

	<p>Et dictus presbiter Helias non ulterius interrogatus quia alias fuit examinatus tamquam capellanus in ecclesia cathedrali.</p> <p>Culmen ac murum anteriorem ecclesie repertum est minari ruinam. Decrevit dictum culmen ac murum reparandum esse termino trium mensium (...) Pavimentum nulla indigere reparatione visum, campana reperta est bona.</p> <p>Tunc vocatus fuit Jacobus Iohannis castaldus confraternitatis pictorum.</p> <p>Interrogatus an habeat institutionem societatis predictae</p> <p>Respondit non habbiamo institutione alcuna, solamente certi capituli, quali essibiamo in questo libro in carta pecorina, e' coperto di corame nero.</p> <p>Interrogatus an singulis annis iuxta eorum constitutionem celebrati faciant missam cantatam in dicta ecclesia</p> <p>Respondit monsignore si che facciamo cantare questa messa secondo l'obligo delle nostre regole in questa ghiesa.</p> <p>Interrogatus an iuxta dispositionem dictarum constitutionum in coena facienda per castaldum societatis caeteris confratribus expendunt unus aureus de pecuniis societatis</p> <p>Respondit monsignore non che non si fa' questo, perche la compagnia non ha' entrata alcuna.</p> <p>Decrevit dictum capitulum dellendo pro ut ipsem delevit et quod teneantur dicti confratres, si umquam aliquod redditus acquirant, singulis annis reddere rationem reverendissimo ordinario (...)</p> <p>Interrogatus dicti confratres per quot vices in anno confiteantur eorum peccata ac sanctissimum eucharistiae sacramentum sumant</p> <p>Respondit la nostra regola non ci astrenge a' questo</p> <p>Decrevit ut quater in anno confiteantur eorum peccata ac sanctissimum eucharistiae sacramentum sumant videlicet in Paschate resurrectionis, Pentecostes, et Natalis domini nostri Iesu Christi, ac in festo Annuciationis (sic) gloriosissime Virginis, sub poena ejectionis e' societate (...)</p>
<p><b>18. Sormano (bilješka u indeksu za bratovštinu u crkvi sv. Fuske), nepag.</b></p> <p><b>Transkripcija: dr. sc. Ana Marinković</b></p>	<p>Societas confraternitatis pictorum sita in ecclesia sancte Fusche, visitavit ecclesiam et altaria Societas pictorum nullos habet redditus, nec habet institutionem. Sed quedam capitula posita in libro corio nigro cooperto, et decretum fuit ut quater in anno confiteantur peccata sua, et santissimam eucaristiam sumant, nec reddunt rationem archiepiscopo.</p>

<b>19. Div. canc. br. 165, f. 2.;</b>  <b>F. Kesterčanek, 1961: 244</b>	<b>25. 12. 1578.</b>	<p>Die XV decembris 1578.  Mandato et ad instantiam Reni bochalarij Vicegestaldi fraternitatis pictorum infrascripta declaratio magnifici Bernardi de Ricciardis erat registrata: 1577 adi 2 februaro</p> <p>Si dechiaro qualmente hoggi il giorno di S. Maria Candellore a pieno capitulo li fratelli mi hano confirmato Gestaldo per questo anno corrente, obligandosi ogni fratello pagar grossi tre al mese et questo per poter fare et finire la bandiera la quale si ha terminato di fare, et questi dicti tre grossi si debbano pagare ogni prima Domenica de messe. Et primo maestro Simon paga grossi tre, ad 20. febr. Habia aquisto per ditto mese + da M.ro Renaldo gr. 3.</p> <p>Die XII. Dec. 1577. Bernardinus Ricciardus ad Mobilia extra add. 1578. a ch. 26. recognovit scriptura esse manu sua scripta.</p>
<b>20. Testamenta de notaria 43</b>  <b>D. Roller, 1951: 269.</b>	<b>01. 04. 1591.</b>	<p>Die predicto primi aprilis 1591  Petrus Petri, pictor, ghestaldus fraternitatis pictorum, sponte contentus et confessus est se habuisse, et recepisse, a predicto Francisco de Primo iperperos quinque a predicto testatore legatos dictae fraternitati, renuntiando ----- perperi 5</p>